
  
 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА РЕФТИНСКИЙ 
 

ФИНАНСОВЫЙ ОТДЕЛ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДСКОГО ОКРУГА РЕФТИНСКИЙ 
 

П Р И К А З 
____________________________________________________________________ 

 
30.03.2023 г. №  28 
пгт. Рефтинский 
 
 
 

О внесении изменений в Перечень главных администраторов 
доходов бюджета городского округа Рефтинский, утвержденный постановлением 
главы городского округа Рефтинский от 20.01.2022 года № 37 «Об утверждении 

Перечня главных администраторов доходов бюджета городского округа 
Рефтинский» (в редакции от 21.02.2023 года) 

 
 
 

На основании статьи 160.1. Бюджетного кодекса Российской Федерации, 
приказа Министерства финансов Российской Федерации от 06.06.2019 года 
№ 82н «О порядке формирования и применения кодов бюджетной 
классификации Российской Федерации, их структуре и принципах назначения», 
постановления главы городского округа Рефтинский от 07.12.2021 года № 939 
«Об утверждении Порядка внесения изменений в перечень главных 
администраторов доходов бюджета городского округа Рефтинский» 
П Р И К А З Ы В А Ю: 

1. Внести изменения в приложение № 1 «Перечень главных 
администраторов доходов бюджета городского округа Рефтинский», 
утверждённый постановлением главы городского округа Рефтинский от 
20.01.2022 года № 37 «Об утверждении Перечня главных администраторов 
доходов бюджета городского округа» (в редакции от 21.02.2023 года), добавив 
код главного администратора доходов: 

№ 
п/п 

Код 
главного 
админи 

стратора 
доходов 

Код вида доходов бюджета 
и соответствующий код 
аналитической группы 

подвида доходов бюджета 
 

Наименование главного администратора 
поступлений и кодов бюджетной 

классификации 

1 2 3 4 

 182  Управление Федеральной налоговой 
службы по Свердловской области 

19.1 182 105 01050 01 1000 110 Минимальный налог, зачисляемый в 
бюджеты субъектов Российской 
Федерации (за налоговые периоды, 



2 
 

истекшие до 1 января 2016 года) (сумма 
платежа (перерасчеты, недоимка и 
задолженность по соответствующему 
платежу, в том числе по отмененному) 

2. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания и 
распространяет свое действие начиная с 20.03.2023 года. 

3. Контроль над исполнением данного приказа оставляю за собой. 
 
 
 
Начальник финансового 
отдела                В.В. Шенец 

 
 
 
 
 
 
 
 
Исполнитель: 
О.В. Фарленкова 
8(34365)3-50-03 (доб.104) 


